Fluidcontrol
Nebenstromkühlanlagen BNK
DD360001
02/2026
Seite 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

***Motor elektr. nach NEMA, UL-, CUL-Zulassung.
****Toleranz Kühlleistung +-5 %.
Typenschlüssel
Motorleistung
Literleistung der Pumpe
BNK 4.4-30-0,75kW- IBx
Polzahl des Motors
Baugröße
BNK 4.4-30-0,75kW- IBx
Wenn zusätzlich ein Bypass gewünscht wird, so wird die Angabe an die Typenbezeichnung angehängt:
Bypassversion AB
IB
ITB
ATB
x
außenliegender Bypass
innenliegender Bypass
innenliegender temperaturabhängiger Bypass 2 bar / 45 °C
außenliegender temperaturabhängiger Bypass 2 bar / 45 °C
Bypasswert 2 bar, 5 bar, 8 bar
(BNK 2-8)
(BNK 3-8)
(BNK 3-8)
(BNK 2-8)
4 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD360001 ◦ 02/2026
BNK
Abmessungen
BNK 1
Luft
BNK 2-8
*G 1/2 Anschluss
Luft
Typ A B C D E F G H J K L M N O P Q R S T